Instar grandis, enim, Nomen ubi Tuum

Inter

Internecto libris, historiæ datur,
 Quod de tot Procerum Nominibus fuit,

Quod tangit juga Dauniæ.

CORVINUS Latix gloria purpuræ,
 Augustiq; Parens, & caput ordinis,
 Et sol, & melius, si quid habet Polus,
 Vestris fulget honoribus.

Hujus nosse volens juracq; sartaq;
 Sêu quæ Pannonicis urbibus intulit,
 Sêu forti Litavo, sive Borussicis

Quæ victor populis dedit:

Rufforum validas sive quibus manus,
 Gentis Iazygiæ DUX probus obruit,
 Daci sive quibus pingvia jugera,

Lustravit Domitor gravis;

Quot fastos referam? quam seriem Ducum?

Vt justâ memorem laude REVINIOS

Ortus, quanta mihi materies fluet

De tot ducta Parentibus?

Ipsis jure licet vatibus Ausonum

Quos vel Roma sibi, vel juga Mantua

Foverunt, memores dicere laureas,

Inviçti Tyberis Ducum;

Nos tardâ, fateor, consequimur chely,

Celsum

L Y R I C O R U M

9

Celsum Romulei culmen Horatij,
Sed laus exterior, quam Patrij soli
Semper gratius affluit.

Laudat fidereum vulgus amabile
Titanis regimen, lucis opem suæ;
Hic vero Rhodij terrigenis cani
Mavult æris honoribus.

Multum de rapido Danubij vado
Fert Euxina Thetis, si tamen & Tyras,
Nostris si veniat lympha Borysthenis
Majori tumet equore.

Et nos à Calabris inferius licet
Musis ingenium promovet, attamen
Non commune decus Regibus Hesperii,
Externo recoli genu.

Terrent astra quidem, terret apex Tui
Imbelles generis, Pieridum Choros,
Quem tot gestz Patrum, tot tituli Ducum
Librant ad superos propè;

Pænus victor, ubi Scipio fixerat
Enses, quos trepidæ diripit Africæ;
Cimbræ Drusus, ubi, ferta potentia
Tarpejo retulit Iovi,

Ianus claudit, ubi vel, referat fores,

B

Cum

Cùm vel bella sago Mars adamantino
Indutus cohibet, vel moderatius

Pacis consilium placet.

Quò Parthi pharetras, quò spoliū Getæ,
Indi dentis opes, divitias Padi,

Quò miles Lybico pulvere squallidus
Regum insignia contulit;

Quò tot sæpe Duces, hostibus obrutis,
Evecti niveis pertigerant equis,

Et Ius Ausonius dixit, ubi, Numas,

Hinc deducis originem.

Tot laudum Titulos, castratq;, Regnatq;,

Auctus tergeminis fascibus occupas;

In Te mundus habet, quid quid in Hespero,

Vnquam vidit, & Adria.

Quo tam grande, igitur, dicere barbato

Ausit Musa jubar? quo tot opum Ducem!

Et mox non metuat, ne Phætonicos

Casus inde resuscitet.

Conatus tenuis grandia deterit;

Pelide Clypeum non benè sustinet

Patroclus, validâ qui caruit manu,

Nec vim junxit Achilleam.

Formidant, equidem, Pierides meæ

Miscen

Misceri Clypeis, mite sed erigit
 Nomen spes humiles, adjuvat Optimi
 Manfuetudo Ducis Chelym.
 Quod si nostra probes carmina, quam feret
 Laudem Musa favens, quod pretium suis,
 Affulgere metris sentiet? Ausoni,
 Cum scribetur, & Appulo.